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Приложение № 1
к информации министерства сельского
хозяйства и торговли Красноярского
края о результатах рассмотрения заявок


Информация
об участниках отбора для предоставления в 2022 году субсидий на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, предусмотренных Государственной программой развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717, заявки которых были рассмотрены

	№
п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4

	1
	Сельскохозяйственный потребительский смешанный кооператив «Победа»
	2442012180
	Шушенский район


	2
	Сельскохозяйственный комплексный потребительский кооператив «Зерно»
	2435006883
	Сухобузимский район

	3
	Сельскохозяйственный комплексный потребительский кооператив «Овощевод»
	2404008506
	Березовский район

	4
	Сельскохозяйственный потребительский комплексный кооператив «Удача»
	2433000967
	Саянский район
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